

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ.1-0110 บ้านป่าเตื่อ หมู่ที่ 1 ตำบลขามเฒ่า เขื่อน บ้านล่องปูลู่ หมู่ที่ 11 ตำบลสันทราย อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ประภควราคาจางก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าสองสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ.1-0110 บ้านป่าเตื่อ หมู่ที่ 1 ตำบลขัวมุง เขื่อน บ้านลองบุหม่น หมู่ที่ 11 ตำบลสันทราย อำเภอสาร์กั จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารสวนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานไฟฟ้าส่องสว่าง							
	1.1 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ							
1	1.1.1 โคมไฟถนน LED 110 W(งานนวัตกรรมไทย รหัส 07010041)	โคม	60.000	15,500.00	930,000.00	1.3642	21,145.10	1,268,706.00
2	1.1.2 เสาไฟพร้อมกิ่งแขนรับโคม ขนาด 9 เมตร พร้อมอุปกรณ์เบรกเกอร์ 1 ขั้ว 10 A พร้อมแผ่นอลูมิเนียมบอทดำแหน่ง	ต้น	60.000	15,352.50	921,150.00	1.3642	20,943.88	1,256,632.83
3	1.1.3 ทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ต้น	60.000	190.00	11,400.00	1.3642	259.19	15,551.88
4	1.1.4 ท่อหุ้ม ขนาด 40x80x120 ซม ระยะห่าง 30-40 เมตร/ต้น(ปรับได้ตามความเหมาะสม)	ต้น	60.000	4,370.00	262,200.00	1.3642	5,961.55	357,693.24
5	1.1.5 Groound Rod Exothermic Welding 2.4 เมตร(ครบชุด)	ชุด	60.000	828.00	49,680.00	1.3642	1,129.55	67,773.45
6	1.1.6 สายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm ระยะห่างเสา 35 เมตร/ต้น	เมตร	2,100.000	224.25	470,925.00	1.3642	305.92	642,435.88
7	1.1.7 สายไฟฟ้า CV 3x2.5 sq.mm.	เมตร	540.000	94.30	50,922.00	1.3642	128.64	69,467.79
8	1.1.8 ท่อ HDPE 50 มม.	เมตร	2,100.000	80.50	169,050.00	1.3642	109.81	230,618.01

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ.1-0110 บ้านป่าเตื่อ หมู่ที่ 1 ตำบลขัวมุง เขื่อน บ้านล่องปู่หมื่น หมู่ที่ 11 ตำบลสันทราย อำเภอสาร์ภี จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

สมศักดิ์ วงศ์จันทร์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ.1-0110 บ้านป่าเตื่อ หมู่ที่ 1 ตำบลซำม่วง เขื่อน บ้านล้องปู่หม่น หมู่ที่ 11 ตำบลสันทราย อำเภอสรรค จังหวัดเชียงใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



สมศักดิ์ วงศ์จันทร์

28 มิถุนายน 2567 10:05:32

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะ สายทาง ชม.ถ.1-0110 บ้านป่าเตื่อ หมู่ที่ 1 ตำบลขัวมุง เขื่อน บ้านล้องปู่หม่น หมู่ที่ 11 ตำบลสันทราย อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

สมศักดิ์ วงศ์จันทร์  
( สมศักดิ์ วงศ์จันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิเวศ นาใจ  
( นิเวศ นาใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพฤกษ์ จันทร์เที่ยง  
( ชัยพฤกษ์ จันทร์เที่ยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ วงศ์จันทร์

28 มิถุนายน 2567